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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og isning af ferske fiskevarer i
fiskeafdeling samt opbevaring af frostvarer i fryserum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
fiskesalgsafdeling herunder håndvask, bord med vægt.
Desuden kontrolleret renholdelse af frostlager og i små
frysemontre i salgsområder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse af kølepligtige fødevarer herunder set
procedure for varemodtagelse af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Gennemgået virksomhedens registrering af
19.marts 2024. Virksomheden har ædret branche til lager og
evt. engroshandel med salg til detailvirksomheder.
De.46.39.99. Vejledt i at virksomheden ikke er EU-autoriseret
længere og vejledt om at ID-mærke ikke bruges længere ved
salg af egne pakkede animalske fødevarer. Vejledt om
ansøgning om væsentlig ændring, såfremt virksomheden vil
tilberede animalske fødevarer igen. Virksomheden er fortsat
importør af 3.landsvarer og ti økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer pasta
og af kikærter fra 3.land, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/kopi af dokumentation for indkøb af pasta til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer (øko pasta poser) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (økopasta og kikærter) / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om digital
signatur ved modtagelsen af 3.landsvarer i henhold til egne økologiprocedurer. Virksomheden manglede
digitalsignatur på varemodtagelse. Vurderet som en bagatel, da virksomheden kun har haft en sending tidligere
og virksomheden har fremvist originalt underskrevet økocertificat på sidste sending.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Virksomheden har
fået fremsendt et økologiindex og vejledt i brug af dette. Virksomheden har gode skriftlige økologiprocedure,
men bør opdatere i henhold til økologiindex. Udleveret et eksempel på økoindex


